
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 
от 24.03.2025г.         № 25 

Томск 
 
Об утверждении показателей 
деятельности гимназии за 2024 год, 
подлежащих самообследованию  
 
 

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 № 462 
«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» 
(с изменениями и дополнениями от 14.12.2017 года) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить показатели самообследования деятельности гимназии за 2024 год в 
соответствии с показателями деятельности, подлежащими самообследованию. 

2. Швенк А. В., заместителю директора по МР выставить на сайт гимназии в раздел 
«Сведения об образовательной организации» аналитическую часть и результаты 
анализа показателей деятельности организации, подлежащей самообследованию, в 
срок до 20.04.2025 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор     И. И. Буримова 
 
Ознакомлена 
Швенк А. В. 

 
 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА
	ПРИКАЗ
	Томск



		2025-04-10T13:18:39+0700
	Буримова И.И.




